[image: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]06.10.2023

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]1999-п

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]Об утверждении положения о единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Невьянского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05 апреля 2013 года                        № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 61 Устава Невьянского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить положение о единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Невьянского городского округа (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Невьянского городского округа от 12.07.2018 № 1234-п «Об утверждении положения о Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Невьянского городского округа».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом А.В. Суркова.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского
городского округа

А.А. Берчук

	ВставитьЭП

image1.wmf